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WSZYSCY WYKONAWCY
Wyijasnienia tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia,

Odpowiedzi na pytania

Na podstawie art. 284 ust. 1, 6 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 11 wrzes$nia 2019
roku, Gmina Miejska Jarostaw informuje , ze wplynety od wykonawcéw zapytania |,
dotyczace zapisow SWZ.

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275
ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. — Prawo zaméwien publicznych, zwanej dalej ustawg Pzp, o
wartosci nie przekraczajacej progéw unijnych pn.:

»Przebudowa ul. Boczna Sanowa — I1 etap”
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie 1.

Prosimy o okreslenie czy kosztorys ofertowy jest wymagany na etapie skladania ofert.
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wymaga zlozenia kosztorysu ofertowego.

Pytanie 2.

Zgodnie z ogloszeniem o zaméwieniu nalezy przebudowaé odcinek IT od km 0+000 do 0+286 o
dlugosci 286m. Zalyczony kosztorys odnosi si¢ do odcinka o dlugosci 150 m.

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci i podanie prawidlowego zakresu robot.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zamierza zrealizowaé w etapie drugim odcinek o dlugosci ok. 150 m (dokladnie
141 m) zgodnie z zalaczonym kosztorysem. Jest to drugi etap odcinka pierwszego w km od
0+169 do km 0+310.
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